

NO ADJUSTMENTS LATER

SONRA AYARLAMA YOK



Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili düzeltebilir veya geliştirebilerseniz, lütfen ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin.

Oduncu az önce devirmiş olduğu büyük, uzun bir ağacın kütüğünün yanında durmuş, yaptığı işe pişmanlıkla bakıyordu. Ağır çalıların gizlediği arazinin doğasını araştırmak için hiçbir çaba göstermemişti ve şimdi dehşet içinde, ağacın kütükleri kurtarmayı imkansız kılan çok dar, kayalık bir kanalda yattığını gördü.

Ağaç ayaktayken, oduncu ağacın hangi yöne düşeceğine karar verme yetkisine sahipti, ancak ağaç kütüğünden

ayrıldığında, ne kadar ciddiyetle istese de, konumunda bir değişiklik yeteneğinin ötesindeydi.

Dostum, şu anda size ait olan bir fırsata sahip olmayı dileyebileceğiniz, ancak uyum sağlama yeteneğinizin , yukarıda bahsedilen ormancı gibi sonsuza kadar geride kalacağı güne yaklaşıyorsunuz . Ölüm anındaki durumunuz, kurtulmuş ya da kurtarılmamış, sonsuza kadar sabit kalmalıdır.

Birçok kişi yanlışlıkla ölüm imha (varlığının sonuna olduğuna inanıyoruz iken) onu vücuttan ruhun (gerçek kişi) ayrılmasıdır. Bu değişiklik gerçekleştiğinde, mülkiyete göre hak talebinde bulunmak için Tanrı'nın veya Şeytan'ın bir temsilcisi hazır olacaktır. İsimleri yaşam kitabında yazılı olanlar için büyük bir sevinç olacak, Vahiy 21:27 ve İsa Mesih aracılığıyla sağlanan kurtuluş yolunu ihmal edenler veya reddedenler için tam bir üzüntü ve sefalet olacak.

Kutsal bizim için Tanrı tarafından verildi öğüt, ve ölüm tarihi, bizim deneme süresi sonunun geldiğini onlar uyarıları doludur. Ruh bedenden ayrıldıktan sonra kesinlikle herhangi bir düzeltme olmayacak "Bir ağaç hangi yöne düşerse düşsün, düştüğü yerde yatar." (Vaiz 11:3). Daha uygun bir zaman bekliyorsanız, emin olun ki o asla gelmeyecektir, çünkü Allah aradığı vakitte hata yapmaz. "Dinle! Bu, Tanrı'nın lütfunu alma zamanıdır; bugün kurtarılmama günüdür!" (2 Korintliler 6:2)." "Bugün Tanrı'nın sesini duyarsanız, inat etmeyin." (İbraniler 3:15).

Bazı kimseler, kendilerine geldikleri zaman bu işlerle ilgileneceklerini söylüyorlar ama artık dertlenmek istemiyorlar, böyle olanlara diyelim ki: Siz bu satırları okudunuz ve bu meselenin aciliyeti hakkında bilgi aldınız. Ameli geciktirirseniz ve ölüm sizi yakalarsa, günahlarınız içinde öleceksiniz ve yolunuza çıkan ilim için

Allah'a hesap vereceksiniz. "Düzeltildiğin her sefer daha inatçı olursan, bir gün ezilirsin ve asla iyileşmezsin." (Süleymanın Meselleri 29:1).

Eğer yüz yeterli cesarete sahip değilse gerçekleri, sen olacaktır deneyin ruhsal ilgili bir şeyler yapmak refah . Kurtuluş arayışınızda size yardımcı olmak için aşağıda beş önemli adım listelenmiştir:

Birincisi: Günahkar olduğunuza ve kendi kurtuluşunuzu elde etmek için hiçbir şey yapamayacak durumda olduğunuza kendi zihninizde tamamen ikna olmalısınız . "Herkes günah işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı varlığından çok uzakta." (Romalılar 3:23).

İkincisi: Tövbe edin ve bilinen tüm günahlardan üzüntüyle dönün . "Size söylüyorum, günahlarınızdan dönmezseniz hepimiz öleceksiniz." (Luka 13:3).

Üçüncüsü: Kurtuluşa muhtaç bir günahkar olduğunuzu Tanrı'ya itiraf edin ve O'ndan sizi kabul etmesini ve adınızı yaşam kitabına yazmasını isteyin. Vahiy 21:27. Sözü şöyle der: "Günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü tutacak ve doğru olanı yapacak; Günahlarımızı bağışlayacak ve bizi her türlü kötülükten arındıracaktır." (1 Yuhanna 1:9) . "Bana gelen kimseyi geri çevirmem." (Yuhanna 6:37).

Dördüncüsü: Sonsuz yaşama kavuşabilmeniz için İsa Mesih'in sizin yerinize öldüğüne inanın. Şimdi, eğer üzüntünüz gerçekse ve tamamen Tanrı'ya teslim olursanız, Tanrı'nın Sözüne inanarak İsa'yı Rabbiniz ve Kurtarıcınız olarak kabul edeceğinize güven duyacaksınız. Böyle yaparak, O'nun Ruhunu, yeniden doğduğunuza ruhunuzla birlikte tanıklık edecektir. Romalılar 8:16. Sen HIS uyulması var koşullar, ve ölüm meleği Mısır'da (Exodus 12) arazi

üzerinde geçtiğinde sadece İsrail çocukları gibi O'nun korunmadan faydalanırlar. Ama unutmayın, burada sunulan gerçeklere sadece zihinsel bir onay, Tanrı'ya gerçek bir kalp ve irade tesliminin yerini tutmaz. "Kimse imansız Tanrı'yı hoşnut edemez, çünkü Tanrı'ya gelen, Tanrı'nın var olduğuna ve O'nu arayanları ödüllendireceğine iman etmelidir." İbraniler 11:6 . (İbraniler 11, tam bölümü okuyun).

Beşincisi: Renklerinizi uçurun. Etmeyin sizin gizlemek keşfedilmiş inanç. Artık Tanrı'nın lütfuyla bir Hıristiyansınız. Başkalarına bundan bahset. Zulüm çekeceksiniz , ancak Tanrı, "insan anlayışının çok ötesinde olan esenliğinin" (Filipililer 4:7) yüreğinize girmesine izin vererek bunu telafi edecektir . Tanıklığınıza sadık kalırsanız, size başkalarını kazanma sevincini verecektir. İsa şöyle dedi: "Bir kimse bana ait olduğunu alenen ilan ederse, ben de göklerdeki Babamın önünde onun için aynısını yapacağım." (Matta 10:32). Bu nedenle, sorumluluğunuz, Romalılar 10:9-10'da açıklandığı gibi, başkalarına inanmalarını söylemektir : "İsa'nın Rab olduğunu kabul ederseniz ve Tanrı'nın O'nu ölümden dirilttiğine inanırsanız, kurtulacaksınız. Çünkü inancımız sayesinde Tanrı'yla barıştık; İtirafımız sayesinde kurtuluyoruz." Ah dostum: Bu kısa makalede sana yardım etmek için elimizden geleni yaptık, ama bir İncil alırsan ve Kutsal Yazıları özenle araştırırsan Tanrı seni kesinlikle aydınlatacaktır, çünkü orada sonsuz yolda kusursuz talimatlar bulacaksınız. hayat. "Öyleyse, böyle büyük bir kurtuluşa aldırılmazsak nasıl kurtulacağız?"

Neil D. Cameron

Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili düzeltebilir veya geliştirebilirseniz, lütfen ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin.

Mesih'te kurtuluş bulduysanız veya İncil literatürümüz aracılığıyla başka bir şekilde kutsanmışsanız, lütfen bize bildirin. Sizlerle birlikte Allah'a şükretmek ve sizleri dualarımızda daha da anmak istiyoruz. 540'tan fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitaplar ve broşürler için lütfen bizimle iletişime geçin :

İNSANIN KALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)